Bundesverband Sanitatsfachhandel e.V.

h BVS
Handelsverband
Sanitatsfachhandel

Ubersicht tiber Einnahmen und Ausgaben

fur die Zeit vom
01. Januar bis 31. Dezember 2024

Einnahmen
Mitgliedsbeitrage

Ausgaben
Mieten/Strom

Personalaufwendungen
Versicherungen/Beitrage
Reisekosten

Offentlichkeitsarbeit
Porto/Telefon/Internet/Birobedarf
Rechts- und Beratungskosten
Tagungs- und Bewirtungskosten
Nebenkosten des Geldverkehrs
Sonstiger Aufwand

Uberschuss:

EUR

1.889,42
12.229,20
1.964,34
1.631,41
0,00
139,88
3.296,84
130,00
138,70
476,00

EUR

43.500,00

21.895,79

21.604,21



