

Bundesverband Sanitätsfachhandel e.V.

Übersicht über Einnahmen und Ausgaben  
für die Zeit vom  
01. Januar bis 31. Dezember 2024

	EUR	EUR
<b><u>Einnahmen</u></b>		
Mitgliedsbeiträge		43.500,00
<b><u>Ausgaben</u></b>		
Mieten/Strom	1.889,42	
Personalaufwendungen	12.229,20	
Versicherungen/Beiträge	1.964,34	
Reisekosten	1.631,41	
Öffentlichkeitsarbeit	0,00	
Porto/Telefon/Internet/Bürobedarf	139,88	
Rechts- und Beratungskosten	3.296,84	
Tagungs- und Bewirtungskosten	130,00	
Nebenkosten des Geldverkehrs	138,70	
Sonstiger Aufwand	476,00	
		<u>21.895,79</u>
<b><u>Überschuss:</u></b>		<b>21.604,21</b>
		=====